中标公示发布登记表

招标人 鹤庆县自然资源局
联系人及联系

电话
田工  13987251896

工程名称 鹤庆县龙开口镇禾米村委会上禾米村泥石流治理项目施工监理服务

招标代理 云南仲平工程咨询有限公司

招标类别 监理 招标方式 公开招标

开标时间 2024年 05月 13日 09时 30分

公示时间 2024年 5月 17日至 2024年 5月 21日

工程控制价

本项目参照《云南省地质灾害防治工程设

计概（预）算暂行规定（云南省国土资源

厅 2013 年）》及《关于进一步放开建设项

目专业服务价格的通知》（发改价格

〔2015〕299 号）计算工程监理费

投标人数量 5

拟中标人 中科三正建设集团有限公司 企业资质 满足招标文件要求

中标价 下浮 2% 监理服务周期

监理合同签订之日

起，至监理合同委托

内容完成为止

中标人代码（组

织机构代码/信

用代码）

9151070374002

8797G

质量目标 满足招标文件要求 业绩情况 详见投标文件

项目经理 兰胜军 资格
监理工程

师
证书编号 12004097

该工程经评标委员会评审，推荐中标候选人情况如下：

第一中标候选人 中科三正建设集团有限公司 得分 89.17

第二中标候选人 中新凯瑞工程咨询有限公司 得分 85.00

第三中标候选人 河南建威工程管理咨询有限公司
得分

78.39

被否决投标的否决理由：

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标结果予以公示，接受社会监督。如

有异议请于公示结束日期前向行政监督部门实名书面投诉。

招标人：（公章）                            2024 年 5 月 15 日

行政监督部门：大理白族自治州自然资源和规划局      电话：0872-2316636